
ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                           Σ ε λ ί δ α  |1  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αλεξανδρούπολη, 21 Σεπτεμβρίου 2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.1/12237 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19  

Πόλη:   681 31 Αλεξανδρούπολη   
Γραφείο: Διευθυντή   
Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο: 25513-55370  
Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός προσωρινών υποδιευθυντών σε σχολικές μονάδες του Έβρου για το διδακτικό έτος 
2018-2019» 

 
O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

 
Το Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-06-2018) με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 11, παράγραφος 6, και 12, παράγραφος 6 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1 
τ.Α΄/3-1-2003): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 
όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών 
των συμβουλίων αυτών». 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/36/140338/Ε3/29.08.2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: 
«Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.11.1/10408/12.09.2017 απόφαση του Διευθυντή της ΔΙΔΕ Έβρου με θέμα:  
«Τοποθέτηση υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, υποδιευθυντή και υπευθύνων τομέα του 
Εργαστηριακού Κέντρου Αλεξανδρούπολης της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΧΜΞ4653ΠΣ-ΜΟ6



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                           Σ ε λ ί δ α  |2  

Ενότητας Έβρου». 

7. Το υπ’ αρ. πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-8-2018 (ΑΔΑ: ΩΧ794653ΠΣ-Ψ79) έγγραφο του 
ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα 
Διευθυντών & Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ε.Κ.».  

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.11.1/11911/17-09-2018 προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για  πλήρωση θέσεων υποδιευθυντών σχολικών μονάδων του Διευθυντή της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου. 

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 451/19.9.2018 (Φ.11.1/12038/19.9.2018) αίτηση της Λυμπενίδου Αθανασίας 
– Δέσποινας, κλ. ΠΕ79.01, του Μουσικού Γυμνασίου Αλεξανδρούπολης με Λυκειακές Τάξεις. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 583/20.9.2018 (Φ.11.1/12081/20.9.2018) αίτηση του Κοντογιάννη 
Δημήτριου, κλ. ΠΕ04.02, του 2ου ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης. 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 487/20.9.2018 (Φ.11.1/12129/20.9.2018) αίτηση της Αθανασιάδου Άννας, κλ. 
ΠΕ02,  του 3ου Γυμνασίου Ορεστιάδας  

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 371/19.9.2018 (Φ.11.1/12138/20.9.2018) αίτηση της Μπαντούδη Φωτεινής, 
κλ. ΠΕ02,  του 1ου Γυμνασίου Ορεστιάδας 

13. Την υπ’ αρ. πρωτ. 371/19.9.2018 (Φ.11.1/12139/20.9.2018) αίτηση του Παλερά Ανδρέα, κλ. 
ΠΕ04.04, του 1ου Γυμνασίου Ορεστιάδας 

14. Την υπ’ αρ. πρωτ. 641/19.9.2018 (Φ.11.1/12135/20.9.2018) αίτηση του Αβραμόπουλου 
Νικολάου, κλ. ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Ορεστιάδας 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ. 642/19.9.2018 (Φ.11.1/12137/20.9.2018) αίτηση του Αγγελή Ευάγγελου, κλ. 
ΠΕ04.01,   του 2ου ΓΕΛ Ορεστιάδας 

16. Την υπ’ αρ. πρωτ. 652/21.9.2018 (Φ.11.1/12199/21.9.2018) αίτηση του Γκεντσίδη Αναστάσιου, 
κλ. ΠΕ86, του 2ου ΓΕΛ Ορεστιάδας 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. 546/19.9.2018 (Φ.11.1/12140/20.9.2018) αίτηση της Παπαδοπούλου 
Βασιλικής, κλ. ΠΕ88.05,  του 3ου Γυμνασίου Αλεξανδρούπολης. 

18. Την υπ’ αρ. πρωτ. 547/19.9.2018 (Φ.11.1/12142/20.9.2018) αίτηση του Τσακίρη Δημητρίου, κλ. 
ΠΕ04.01,  του 3ου Γυμνασίου Αλεξανδρούπολης. 

19. Την 23η/21.09.2018 Πράξη με την οποία γνωμοδότησε το ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

την τοποθέτηση σε θέση προσωρινών υποδιευθυντών ως ορίζεται στον κάτωθι πίνακα: 

  

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΜΞ4653ΠΣ-ΜΟ6



ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                                           Σ ε λ ί δ α  |3  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΦΕΚ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΧΡΙ 20-09-
2018 

1 ΛΥΜΠΕΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 181840 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ A 

164/02-09-
1998 

Ε 20   Μ 09   Η 
10 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 143249 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ A 
274/22-08-
1994 

Ε 35   Μ 00   Η 
29 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.05 194663 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ A 

193/29-08-
2002 

Ε 16   Μ 00   Η 
22 

4 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 218608 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ A 

599/16-08-
2007 

Ε 11   Μ 02   Η 
24 

5 ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 196797 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ A 
206/02-09-
2003 Ε 15  Μ 00  Η 20 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 165496 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ A 
137/25-08-
1993 Ε 27   Μ 00  Η 13 

7 ΓΚΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 200787 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Α 
213/10-09-
2003 Ε 16   Μ 09 Η 09 

 

Επισημαίνεται ότι η θητεία των ανωτέρω υποδιευθυντών ορίζεται μέχρι την επιλογή νέων όπως θα 
ορίζεται από την αναμενόμενη διευκρινιστική εγκύκλιο του ν. 4547/2018 και όχι πέραν 30/06/2019. 

Οι τοποθετούμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα και να αποστείλουν πράξη ανάληψης στην 
υπηρεσία μας. 
 
 
 
 Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ  ΕΒΡΟΥ  

 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Μουσικό Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης με Λ.Τάξεις 
2. 3ο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 
3. 2ο Γενικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης 
4. 1ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 
5. 3ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 
6. 2ο Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας 
7. Ενδιαφερόμενοι 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Ατομικοί Φάκελοι των υπαλλήλων 
2. Τμήμα Β΄ Οικονομικών  

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΜΞ4653ΠΣ-ΜΟ6


		2018-09-21T15:05:26+0300


		2018-09-21T15:11:16+0300
	Athens




